

ANEXO II – PROPOSTA COMERCIAL

PREGÃO ELETRÔNICO – PEE 2024000017

OBJETO: SERVIÇO DE CÓPIAS, IMPRESSÕES, ENCADERNAÇÕES E CONGÊNERES PARA ATENDER A UNIDADE TABOÃO DA SERRA.

ITEM	TIPO SERVIÇO	QUANTIDADE ESTIMADA MENSAL	VALOR UNITÁRIO	VALOR MENSAL	VALOR TOTAL (60 MESES)
1	IMPRESSÃO / CÓPIA P/B / A4 SULFITE 75GR - frente	300	R\$ 2,20	R\$ 660,00	R\$ 39.600,00
2	IMPRESSÃO / CÓPIA P/B / A4 SULFITE 75GR - frente e verso	100	R\$ 3,00	R\$ 300,00	R\$ 18.000,00
3	IMPRESSÃO / CÓPIA P/B / A4 SULFITE 90GR - frente	50	R\$ 3,75	R\$ 187,50	R\$ 11.250,00
4	IMPRESSÃO / CÓPIA P/B / A4 SULFITE 180GR - frente	50	R\$ 4,10	R\$ 205,00	R\$ 12.300,00
5	IMPRESSÃO / CÓPIA COLOR / A4 SULFITE 75GR - frente	300	R\$ 3,00	R\$ 900,00	R\$ 54.000,00
6	IMPRESSÃO / CÓPIA COLOR / A4 SULFITE 75GR - frente e verso	100	R\$ 3,90	R\$ 390,00	R\$ 23.400,00
7	IMPRESSÃO / CÓPIA COLOR/ A4 COUCHE FOSCO 115GR – frente	25	R\$ 4,20	R\$ 105,00	R\$ 6.300,00
8	IMPRESSÃO / CÓPIA COLOR/ A4 COUCHE FOSCO 170GR - frente	25	R\$ 5,00	R\$ 125,00	R\$ 7.500,00
9	IMPRESSÃO / CÓPIA COLOR/ A4 COUCHE FOSCO 250GR - frente	25	R\$ 5,50	R\$ 137,50	R\$ 8.250,00
10	IMPRESSÃO / CÓPIA P/B / A3 75GR - frente	50	R\$ 5,00	R\$ 250,00	R\$ 15.000,00
11	IMPRESSÃO / CÓPIA COLOR / A3 75GR - frente	50	R\$ 5,50	R\$ 275,00	R\$ 16.500,00
12	IMPRESSÃO / CÓPIA COLOR/ A3 COUCHE FOSCO 150GR - frente	25	R\$ 7,50	R\$ 187,50	R\$ 11.250,00
13	IMPRESSÃO / CÓPIA COLOR/ A3 COUCHE FOSCO 170GR - frente	25	R\$ 7,50	R\$ 187,50	R\$ 11.250,00
14	IMPRESSÃO / CÓPIA COLOR/ A3 COUCHE FOSCO 250GR - frente	25	R\$ 7,50	R\$ 187,50	R\$ 11.250,00
15	ENCADERNAÇÃO ESPIRAL C/ CAPAS PVC ATÉ 100 FOLHAS	50	R\$ 50,00	R\$ 2.500,00	R\$ 150.000,00
16	ENCADERNAÇÃO ESPIRAL C/ CAPAS PVC ATÉ 200 FOLHAS	50	R\$ 50,00	R\$ 2.500,00	R\$ 150.000,00

17	ENCADERNAÇÃO ESPIRAL C/ CAPAS PVC ACIMA DE 200 FOLHAS	50	R\$ 75,00	R\$ 3.750,00	R\$ 225.000,00
18	PLASTIFICAÇÕES CARTÃO DE VISTITA	50	R\$ 8,00	R\$ 400,00	R\$ 24.000,00
19	PLASTIFICAÇÕES Meio ofício	50	R\$ 8,00	R\$ 400,00	R\$ 24.000,00
20	PLASTIFICAÇÕES A4	50	R\$ 8,00	R\$ 400,00	R\$ 24.000,00
21	PLASTIFICAÇÕES A3	50	R\$ 14,00	R\$ 700,00	R\$ 42.000,00
22	PLASTIFICAÇÕES A6 CRACHÁ POLASEAL	50	R\$ 4,00	R\$ 200,00	R\$ 12.000,00
VALOR GLOBAL 60 MESES					R\$ 896.850,00

** Os valores informados estão inclusos todos os impostos e demais valores pertinentes que possam influir direta ou indiretamente na prestação do serviço.

CONDIÇÕES DE FORNECIMENTO, CRITÉRIOS DE RECEBIMENTO E ACEITAÇÃO DO OBJETO: De acordo com o especificado no Anexo I- Termo de Referência.

Obs.:

- 1) Validade da Proposta: 90 dias;
- 2) Condições de Pagamento: O pagamento será efetuado conforme contrato.
- 3) Dados da empresa que efetuará o faturamento: (NÃO SE IDENTIFICAR)
- 4) Prazo de entrega: Conforme Edital.

São Paulo, 14 de janeiro de 2025